
Erfaren skatterådgiver søges til vores kontor i Taastrup

Vi søger en skatterådgiver til Ri-familien, et revisionshus i rivende udvikling.

Vi løser alle former for opgaver inden for skatte-, moms og afgiftsretten for vores kunder.

Til løsningen af dette arbejde søger vi en mere erfaren skatterådgiver, der kan varetage en bred kreds af
skattefaglige opgaver, og som tør tage udfordringen op med at påtage sig de fleste former for spørgsmål
og opgaver inden for skatteretten i samarbejde med de øvrige kolleger i skatteafdelingen. Mange af vores
opgaver løses i fællesskab, så du må meget gerne være en god holdspiller.

Har du viden og erfaring med nogle eller flere af følgende fagområder, hører vi meget gerne fra dig:

n Fonde og foreninger, og skattepligts- og indkomstopgørelse for disse samt deres oplysningsske-
maer

n Selskabsskatteret, skattebilag og oplysningsskemaer m.v. (DIAS)
n EBL-opgørelser og afskrivninger m.v.
n Skattepligtsforhold
n Omstruktureringer
n Selvstændigt erhvervsdrivende, indkomstopgørelse, Skatnova og oplysningsskemaer
n Alle former for opgaver og spørgsmål for kunder og kollegaer

En stor del af vores kunder er organiseret inden for faglige organisationer, foreninger, a-kasser, boligorga-
nisationer og andelsboligforeninger. Herudover servicerer vi også en lang række SMV-virksomheder, som
vi mere målrettet arbejder på at udvide forretningsområdet på.



Kan du lide at nørde og læse op på regler og praksis m.v., bliver der rigeligt med mulighed for dette. Kan du
arbejde selvstændigt, er du løsningsorienteret, åben og ærlig, og med god erfaring inden for en nogle/flere
af de anførte fagområder ovenfor, hører vi meget gerne fra dig. Du får branchens bedste kolleger hos Ri-
familien.

Vores skatteafdeling er knyttet til vores kontor i Taastrup, lige ved Høje Taastrup Station, hvor du vil blive
tilknyttet. Det vil også være muligt at blive tilknyttet vores kontor i Odense.

Ring eller skriv til Michael Sølund, hvis du har spørgsmål til stillingen eller kan være fristet af en uforplig-
tende kaffesnak på +45 2986 6973 eller mis@ri.dk.

Ansøgning inkl. relevante dokumenter sendes via vores hjemmeside: www.ri.dk/karriere

Om Ri:
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab blev stiftet i 1920 og kunne således fejre 100-års jubilæum i oktober
2020. Ri er i rivende udvikling, og vi vækster på både omsætning, medarbejdere og nye forretningsområder. Ri
beskæftiger ca. 90 medarbejdere. Ri har kontorer i Taastrup, Odense, Kolding og Aarhus.

Ri ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, kønsudtryk, seksualitet, alder, religion, etnisk
baggrund, social baggrund eller handicap at søge.


